DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE E APLICAÇÃO DA
DIGITALIZAÇÃO DE UM MOTOR DE INDUÇÃO TRIFÁSICO UTILIZANDO AMBIENTE
COMPUTACIONAL de autoria de MARCONNI FREITAS BARROSO RIBEIRO
GONÇALVES, LUÍS CARLOS CORDEIRO MAGALHÃES, CASSIANO MANOEL BEZERRA
DE MELO, NATHAN MACIEL VIEIRA DA ROCHA, JOSÉ RENNAN MAGALHÃES DE
SIQUEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62714

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62714